
~ w 	Репубnика Србијд 

РАТЕЛ 
Регулаториа агеиуи~а за 
слектроиске комуникаци ~е 

и поипанске услуге 

Н r ~ 1i° iiiiiii дiiiiiiuiii 
0005902720179 

Број : 1-02-4044- 1/17-6 
Датум: 05.12.2017. 
Београд 

На основу чл. 36, 55. став 1. тачка 7) и Прилога ЗЕ Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке 0 покретању поступка јавне 
набавке број 1-02-4044-1/17-3 од 30.11.2017. године и Решења 0 образовању комисије за 
јавну набавку 1-02-4044-1/17-4 од 30.11.2017. гОдине Комисија зајавну набавку 

РЕГУЛАТОРИЕ АГЕНЦИЈЕ 
ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Бе0град, ПалмОтиfiева број 2 

обј ављуј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 
ОБЈАВЈbИВАЊА ЈАВИОГ ПОЗИВА 

1. Обавештење о пОкретању прегОварачког поступка без објављивања позива за 
подношење пОнуда Објављује Наручилац — РегулатОрна агенција за електрОнске 
комуникације и поштанске услуге, улица Пламотићева број 2, 11000 Београд. Интернет 
адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs. 

2. Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је оснОван Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских кОмуникација и поштанских услуга. 

З. Додела уговОра о јавнОј набавци се спроводи у преговарачкОм пОступку без 
објављивања пОзива за пОдношење понуда. 

4. Предмет јавне набавке је набавка добара — Стручни часописи и електрОнске правне 
базе приписа, мишљења и судске праксе — претплата за 2018. годину, за редовне потребе 
запослених у РегулаторнОј агенцији за електронске комуникације и пОштанске услуге а 
према спецификацији и карактеристикама датим у конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 22200000 - Новине, ревије, периодичне 
публикације и часописи. 

5. Разлози за примену прегОварачкОг пОступка без објављивања позива за подношење 
понуда: из разлога повезаних са заштитом искључивих права, пОшто набавку може извршити 
само одређени пОнуђач, скодно Одредбама члана 36. став. 1. тачка 2) Закона о јавним 
набавкама, а у складу са добијеним мишљењем Управе зајавне набавке број 404-02-3936/17 
од 15.11.2017. године. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



6. Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
улица Палмотићева број 2, као Наручилац, позива следеће понуђаче да поднесу своје понуде: 

За Партију I— стручни часопис „Рачуноводствена пракса" — 1 (једна) претплата за 
2018. годину, издавача привредно друштво „Рачуноводство" д.о.о., Београд, Његошева 19; 

За Партију II — стручни часопис „Ревизор" — 2 (две) претплате за 2018. годину, 
издавача „ИПЦ Информативно Пословни Центар" д.о.о., Београд, Вишеградска 6/II; 

За Партију III — стручни часопис „Избор судске праксе" — 1 (једна) претплата за 
2018. годину, издавача „GLOSARIJUM", Београд, Риге од Фере 12; 

За Партију IV — стручни часопис „Информатор" — 3(три) претплате за 2018. годину и 
програм „Експерт" — 8 (осам) претплата за 2018. годину, издавача „CEKOS IN" д.о.о. 
Београд, Светогорска 28; 

За Партију V— Електронска правна база „Параграф легислатива + Параграф стручни 
коментари и тумачења прописа" — 18 (осамнаест) претплата за 2018. годину, издавача 
„Paragraf Lex" д.о.о., Иови Сад, Јована Бошковића 5/I/2; 

За Партију VI — електронска правна база „Propisi.net  PLUS JN" — 10 (десет) претплата 
за 2018. годину, издавача привредно друштво „Ing-Pro" д.о.о., Београд, Веле Нигринове 16а. 

Потписи председника и чланова комисије: 

1) Јелена Петковић — председник комисије 

— 
2) Јелена Савић — члан комисије 

, л(~/ Gа/ 

3) Слободан Матови —~члан комисије 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиhева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 2 
контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

